2024/04/26 14:47 1/1 公告本校數位語音信箱升級相關事宜

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/08/04

公告本校數位語音信箱升級相關事宜

主旨：公告本校數位語音信箱升級相關事宜

說明：

因配合交換機系統擴充暨提升使用效能，自即日起本校已升級為數位語音信箱，相關配合及注意事項如
下：
*   請原有申請分機語音留言功能之校內分機用戶，重新進入語音信箱系統進行密碼設定。
*   原有語音信箱資料將保留至104年12月29日(二)後統一刪除。
*   新語音信箱操作流程及聽取原有語音資料，請詳見下方說明檔案

中文說明請按此 英文說明請按此

若有相關問題請電洽分機 31135 朱小姐

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150804_05

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:voice.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/mailing:announcement:engvoice.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150804_05

	公告本校數位語音信箱升級相關事宜